foglio 8, mappale: 540, posto alle coerenze, di Strada Pubblica e delle particelle: 140, 352,130 e 541; 

foglio 8, mappali 542 e 543, formanti unico corpo, posto alle coerenze: Strada Pubblica a due lati e particelle 133, 137 e 

384. 

Al prezzo base di  
Euro 16.065 € 

(Euro sedicimila sessantacinque) 

Disciplina edilizia 

Dalla perizia estimativa del CTU incaricato risulta che:  

La costruzione è antecedente al 01/09/1967, pertanto la volumetria e la superficie coperta, nel loro complesso, risultano 

legittime. 

L’immobile è stato soggetto alle seguenti autorizzazioni posteriori all'anno 1967:

[...]

debitore o da terzi senza titolo, con spese a carico della procedura sino alla approvazione del progetto di distribuzione. 

Disposizioni comuni alle modalità di vendita 

L'immobile e i terreni vengono posti in vendita per l’intera proprietà e alla data del presente avviso, 
risultano occupati. 

LOTTO UNICO: Prezzo base: € 16.065 (Euro sedicimila sessantacinque). 

Offerta minima: € 12.049 (Euro dodicimila quarantanove), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000 (Euro mille)  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.